Реестр уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции 
объекта индивидуального жилищного строительства

  Коды по ОКЕИ:  единица ( 642; квадратный метр – 055
	Реквизиты уведомления 

	
	Наименование

застройщика, адрес
	ИНН
застройщика
(юридического лица, ИП)
	№

п/п
полученных уведом-лений
	Наименование объекта капитального строительства, 
адрес (местонахождение) объекта
	Код ОКТМО
место-нахождения объекта
	Код характера строительства (строительство,
 реконструкция)
	Площадь застройки, 
кв м
	Количество
надземных этажей

	номер
	дата
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	01.02.2019
	физическое лицо, 428010, Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Б.Хмельницкого, д.117 корп.1 кв.12
	
	1
	Индивидуальный жилой дом, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Ванюшкасы, ул. Липовая, дом 3
	97624420106
	0
	60 
	2

	2
	01.03.2019
	Физическое лицо, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Исаково, пер.Бабушкина, дом 3
	
	2
	Индивидуальный жилой дом, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Исаково, пер. Бабушкина, дом 3
	97624420101
	0
	106,4
	2

	3
	18.03.2019
	Физическое лицо, 429630, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Яманаки, ул. Советская, д.37
	
	
	Индивидуальный жилой дом, 429630, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Яманаки, ул. Механизаторов, д.14
	97624420141
	0
	96,7
	2

	4
	06.06.2019
	физическое лицо,  Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Мичмана Павлова, д.74, кв.111
	
	1
	Индивидуальный жилой дом, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, д. Очкасы, ул. Просторная, дом 1
	97624420121
	0
	91
	1

	5
	20.06.2019
	физическое лицо, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, д.Сирикли, ул. Гагарина, д. 31
	
	2
	Индивидуальный жилой дом, 429630, Чувашская Республика, Красноармейский район, д.Сирикли, ул. Гагарина, д. 31
	97624420131
	0
	80
	1

	6
	03.07.2019
	физическое лицо, 429631, Чувашская Республика, Красноармейский район, д.Яманаки
	
	1
	Индивидуальный жилой дом, 429630, Чувашская Республика, Красноармейский район

	97624420141
	0
	93,1
	2


